allā allā. Nō p̄i  
uabis bonis eos q̄ abulāt in  
innocētia dñe virtutū beati  
oēs qui sperāt i te. In. Glia.  
In. Qui habi-  
tat i adiutorio altissimi i p-  
rectiōe dei celi p̄mozabit.  
allā. Ipm.

Domū istā ptege dñe & āgeli  
tui custodiāt muros ei⁹.  
allā. Cantate.

Fūdata est dom⁹ dñi sup  
verticē mōciū et exaltata est  
sup colles allā.

allā.

Dñs  
regnauit exul. Hec est do-  
mus dñi firmiter edificata.  
Bene fundata est sup̄a fir-  
mam petrā.

Nillo tpe. Egressus ie-  
sus perābulabat hieri-  
co. Et ecce vir noīc zache⁹ et  
hic erat p̄inceps publicanorꝝ  
& ip̄e diues. Et rel.

ue impossibilia sūt apud  
homines: possibilia sūt apud  
dēū. Ecce enī camelus depo-  
sita gibbi sarcina p̄ fozamē  
acus transit hoc est diues et

publicanus relicto onere di-  
uiciarum: cōtemptoꝝ censu  
fraudiū angustā poxtā & ar-  
tam viā que dicit ad vitam  
ascendit. Dzantibus i lo-  
co isto dimitte domine pecca-  
ta populi tui & ostende cis vi-  
am bonā per quā ambulēt.  
Et da glozīa nomini tuo

allā. Dñe exaudi  
ořonē meā & clamoꝝ me⁹ ad  
te veniat. Et da.

Ui mira deuotione si  
dei ad videndū salua-  
toꝝ quod natura minus ha-  
buerat: ascēsu supplet arbo-  
ris atq̄ ideo iuste q̄uis ipse  
rogare non audeat benedi-  
ctionē dominice susceptionis  
quā desiderabat accepit. Hi-  
stice autē zacheus qui inter-  
pretatur iustificatus creden-  
tem ex gentibus populum si-  
gnificat. Qui quāto curis se-  
cularibus occupatioꝝ: tanto  
flagitiis deprimētibus erat  
fact⁹ humilior. Sed ablutus  
est sed sanctificatus sed iusti-  
ficatus in noīe dñi nostri ie-  
su christi & i spiritu dei nostri

Lapides p̄ciosū omnes  
muri tui. Et turres hierusa-  
lē gēmis edificabuntur.

allā. Hec est do-  
mus dñi firmiter edificata  
bene fundata est sup̄a firmā  
petram. Et turres.

Opulus ergo gentilis  
intrantē hierico salua-  
tozē videre querebat sed p̄re-  
tuba non poterat: quia gra-  
tie fidei quā mūdo saluator̄  
attulit participare cupiebat  
sed inolita viciozū consuetu-  
do ne ad votū perueniret ob-  
siterat. Eadem nāq̄ turba  
noxie p̄suetudinis que sup̄a  
cecū clamantē ne lumen pe-  
teret increpebat/ etiam suspi-  
cientē publicanū ne iesum vi-  
deret tardat: sed sicut cecus  
turbarū voces clamando de-  
uicit/ ita pusillus necesse est  
turbe nocentis obſtaculū al-  
tiora petendo trāscēdat ter-  
rena reliquat arbozē crucis  
ascendat. Domus mea do-  
mus orationis vocabit dicit  
dñs. In ea oīs qui petit acci-  
pit & qui q̄rit inuenit & pulsā-  
ti aperiet.